
 
 

ZARZĄDZENIE NR RO.0050.37.2025 
WÓJTA GMINY SOŚNO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Sośno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620 i 621), 
w związku z § 14 uchwały Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Sośno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 83) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/68/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Sośno na 2025 rok , wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno. 

   

Wójt Gminy Sośno 
 
 

Piotr Dobrzański 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3494



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 624 843,00 4 247 084,00 3 937 530,00 3 134 201,00 803 329,00 0,00 290 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 843,00 4 247 084,00 3 937 530,00 3 134 201,00 803 329,00 0,00 290 938,00 18 616,00 0,00 0,00 377 759,00 377 759,00 0,00 0,00

540 725,00 180 986,00 39 310,00 15 000,00 24 310,00 0,00 123 060,00 18 616,00 0,00 0,00 359 739,00 359 739,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 725,00 180 986,00 39 310,00 15 000,00 24 310,00 0,00 123 060,00 18 616,00 0,00 0,00 359 739,00 359 739,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 921,00 2 977 921,00 2 345 506,00 1 514 077,00 831 429,00 270,00 559 805,00 72 340,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-1 037,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 033 921,00 2 977 921,00 2 345 506,00 1 514 077,00 831 429,00 270,00 559 805,00 72 340,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

174 429,00 174 429,00 82 569,00 2 080,00 80 489,00 0,00 19 520,00 72 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 037,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 429,00 174 429,00 82 569,00 2 080,00 80 489,00 0,00 19 520,00 72 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 620,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 037,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 583,00 15 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 524 147,37 34 558 654,71 26 849 465,00 17 115 586,47 9 733 878,53 2 241 315,00 5 206 918,71 90 956,00 0,00 170 000,00 13 965 492,66 13 965 492,66 0,00 0,00

-3 037,00 -3 037,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037,00 3 037,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 1 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 412,83przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127

4117
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

852

4220

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 739,00

0,00

359 739,00

359 739,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

4210

75095

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

359 739,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.37.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3494



48 524 147,37 34 558 654,71 26 849 465,00 17 115 586,47 9 733 878,53 2 241 315,00 5 206 918,71 90 956,00 0,00 170 000,00 13 965 492,66 13 965 492,66 0,00 0,001 404 412,83po zmianach

Wydatki razem:
Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3494



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 378 355,00 378 355,00

Pozostała działalność 378 355,00 378 355,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 079,00 15 079,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 537,00 3 537,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 291 388,70 291 388,70

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 350,30 68 350,30

852 Pomoc społeczna 72 340,00 72 340,00

Pozostała działalność 72 340,00 72 340,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 907,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 130,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 620,00 15 583,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00 16 400,00

4227 Zakup środków żywności 14 050,00 14 050,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 460,00 20 460,00

4437 Różne opłaty i składki 4 810,00 4 810,00

855 Rodzina 1 044 673,83 1 044 673,83

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 044 673,83 1 044 673,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 448,00 920 448,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 225,83 124 225,83

1 495 368,83 1 495 368,83Razem: 0,00

0,00

0,00

85516

85295

75095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 037,00

0,00

0,00

0,00

907,00

130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finanasch publicznych

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.37.2025

Wójta Gminy Sośno

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3494


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.37.2025 WÓJTA GMINY SOŚNO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-09T09:20:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




